

Исполнитель:

УП "Медтехника" г.Барановичи,  
225406 г.Барановичи, ул.Брестская, 238 "Б", УНП 200166567

Получатель  
платежа:

ОАО "Белорусская универсальная товарная биржа"  
220099 г.Минск, ул.Казинца, 2, к.200

JSC «Belarusian Universal Commodity Exchange»  
2 Kazintsa Str., Minsk, 220099, Republic of Belarus  
UNP: 190542056

Account: BY95 AKBB 3012 0000 0672 4000 0000

Beneficiary bank: JSSB Belarusbank JSC, Minsk, Belarus, SWIFT: AKBBBY2X

Correspondent account (EUR): 400886596600EUR

Correspondent bank (EUR): Commerzbank AG, Frankfurt am Main, Germany, SWIFT: COBADEFF

Account: BY16 PJCB 3012 0558 2110 0000 0978

Beneficiary bank: Priorbank JSC, Minsk, Belarus, SWIFT: PJCBY2X

Correspondent account (EUR): 55.045.512

Correspondent bank (EUR): RAIFFEISEN BANK INTERNATIONAL AG, Vienna, Austria, SWIFT:  
RZBAATWW

Account: BY66 UNBS 3012 2310 7000 0000 0978

Beneficiary bank: BSB Bank, Minsk, Belarus, SWIFT: UNBSBY2X

Correspondent account (EUR): 100-9478058-00EUR

Correspondent bank (EUR): DEUTSCHE BANK AG, Germany, Frankfurt/Main, SWIFT: DEUTDEFF

Account: BY81 OLMP 3012 0001 3329 1000 0978

Beneficiary bank: BELGAZPROMBANK, Minsk, Belarus, SWIFT: OLMPBY2X

Correspondent account (EUR): 000-55.058.887

Correspondent bank (EUR): RAIFFEISEN BANK INTERNATIONAL AG, Vienna, Austria, SWIFT:  
RZBAATWW

Счет-фактура № БарМТ№201/23-П от

20.03.2023

Плательщик:

Адрес:

Назначение  
платежа:

Участник рег. № \_\_\_\_\_ Плата за услугу организатора по  
организации и проведению электронного аукциона рег. № \_\_\_\_\_ на  
закупку \_\_\_\_\_

№ п/п	Наименование товара, продукции, работ (услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена, EUR	Стоимость, EUR	Ставка НДС, %	Сумма НДС, EUR	Всего с НДС, EUR
1	Услуга по организации и проведению электронного аукциона	1 лот	1	20.48	20.48	20	4.10	24.58
Всего к оплате (сумма прописью)		Двадцать четыре евро 58 евроцентов						
В том числе НДС		Четыре евро 10 евроцентов						

Цена согласно прейскуранту б/н от 16 октября 2020 г.

Директор

Главный  
бухгалтер

Э.М.Бреслав

И.С.Хмелевская

**ВНИМАНИЕ!** При оформлении счета на оплату НЕОБХОДИМО указать количество лотов участника для корректного формирования цены! При оформлении платежного поручения в графе "Назначение платежа" ОБЯЗАТЕЛЬНО указывать регистрационный номер электронного аукциона. Настоящая счет-фактура действительна для нерезидентов РБ в течение срока для подготовки и подачи предложений по электронному аукциону.

## Приложение к счету №

Количество лотов	Цена на услуги по организации и проведению электронного аукциона (евро)	Стоимость без НДС на услуги по организации и проведению электронного аукциона (евро)	Ставка НДС (%)	Сумма НДС (евро)	Стоимость с НДС на услуги по организации и проведению электронного аукциона (евро)
1	20.48	20.48	20	4.10	24.58
2	20.48	40.96	20	8.19	49.15
3	20.48	61.44	20	12.29	73.73
4	20.48	81.92	20	16.38	98.30
5	20.48	102.40	20	20.48	122.88
6	20.48	122.88	20	24.58	147.46
7	20.48	143.36	20	28.67	172.03
8	20.48	163.84	20	32.77	196.61
9	20.48	184.32	20	36.86	221.18
10	20.48	204.80	20	40.96	245.76
11	20.48	225.28	20	45.06	270.34
12	20.48	245.76	20	49.15	294.91
13	20.48	266.24	20	53.25	319.49
14	20.48	286.72	20	57.34	344.06
15	20.48	307.20	20	61.44	368.64
16	20.48	327.68	20	65.54	393.22
17	20.48	348.16	20	69.63	417.79
18	20.48	368.64	20	73.73	442.37
19	20.48	389.12	20	77.82	466.94
20	20.48	409.60	20	81.92	491.52
21	20.48	430.08	20	86.02	516.10
22	20.48	450.56	20	90.11	540.67
23	20.48	471.04	20	94.21	565.25
24	20.48	491.52	20	98.30	589.82
25	20.48	512.00	20	102.40	614.40
26	20.48	532.48	20	106.50	638.98
27	20.48	552.96	20	110.59	663.55
28	20.48	573.44	20	114.69	688.13
29	20.48	593.92	20	118.78	712.70
30	20.48	614.40	20	122.88	737.28
31	20.48	634.88	20	126.98	761.86
32	20.48	655.36	20	131.07	786.43
33	20.48	675.84	20	135.17	811.01
34	20.48	696.32	20	139.26	835.58
35	20.48	716.80	20	143.36	860.16

36	20.48	737.28	20	147.46	884.74
37	20.48	757.76	20	151.55	909.31
38	20.48	778.24	20	155.65	933.89
39	20.48	798.72	20	159.74	958.46
40	20.48	819.20	20	163.84	983.04
41	20.48	839.68	20	167.94	1 007.62
42	20.48	860.16	20	172.03	1 032.19
43	20.48	880.64	20	176.13	1 056.77
44	20.48	901.12	20	180.22	1 081.34
45	20.48	921.60	20	184.32	1 105.92
46	20.48	942.08	20	188.42	1 130.50
47	20.48	962.56	20	192.51	1 155.07
48	20.48	983.04	20	196.61	1 179.65
49	20.48	1 003.52	20	200.70	1 204.22
50	20.48	1 024.00	20	204.80	1 228.80
51	20.48	1 044.48	20	208.90	1 253.38
52	20.48	1 064.96	20	212.99	1 277.95
53	20.48	1 085.44	20	217.09	1 302.53
54	20.48	1 105.92	20	221.18	1 327.10
55	20.48	1 126.40	20	225.28	1 351.68
56	20.48	1 146.88	20	229.38	1 376.26
57	20.48	1 167.36	20	233.47	1 400.83
58	20.48	1 187.84	20	237.57	1 425.41
59	20.48	1 208.32	20	241.66	1 449.98
60	20.48	1 228.80	20	245.76	1 474.56
61	20.48	1 249.28	20	249.86	1 499.14
62	20.48	1 269.76	20	253.95	1 523.71
63	20.48	1 290.24	20	258.05	1 548.29
64	20.48	1 310.72	20	262.14	1 572.86
65	20.48	1 331.20	20	266.24	1 597.44
66	20.48	1 351.68	20	270.34	1 622.02
67	20.48	1 372.16	20	274.43	1 646.59
68	20.48	1 392.64	20	278.53	1 671.17
69	20.48	1 413.12	20	282.62	1 695.74
70	20.48	1 433.60	20	286.72	1 720.32
71	20.48	1 454.08	20	290.82	1 744.90
72	20.48	1 474.56	20	294.91	1 769.47
73	20.48	1 495.04	20	299.01	1 794.05
74	20.48	1 515.52	20	303.10	1 818.62
75	20.48	1 536.00	20	307.20	1 843.20

76	20.48	1 556.48	20	311.30	1 867.78
77	20.48	1 576.96	20	315.39	1 892.35
78	20.48	1 597.44	20	319.49	1 916.93
79	20.48	1 617.92	20	323.58	1 941.50
80	20.48	1 638.40	20	327.68	1 966.08
81	20.48	1 658.88	20	331.78	1 990.66
82	20.48	1 679.36	20	335.87	2 015.23
83	20.48	1 699.84	20	339.97	2 039.81
84	20.48	1 720.32	20	344.06	2 064.38
85	20.48	1 740.80	20	348.16	2 088.96
86	20.48	1 761.28	20	352.26	2 113.54
87	20.48	1 781.76	20	356.35	2 138.11
88	20.48	1 802.24	20	360.45	2 162.69
89	20.48	1 822.72	20	364.54	2 187.26
90	20.48	1 843.20	20	368.64	2 211.84
91	20.48	1 863.68	20	372.74	2 236.42
92	20.48	1 884.16	20	376.83	2 260.99
93	20.48	1 904.64	20	380.93	2 285.57
94	20.48	1 925.12	20	385.02	2 310.14
95	20.48	1 945.60	20	389.12	2 334.72
96	20.48	1 966.08	20	393.22	2 359.30
97	20.48	1 986.56	20	397.31	2 383.87
98	20.48	2 007.04	20	401.41	2 408.45
99	20.48	2 027.52	20	405.50	2 433.02
100	20.48	2 048.00	20	409.60	2 457.60



Э.М.Бреслав

И.С.Хмелевская